ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 апреля 2020 г.                                 Кировское                                              № 147

О введении особого

противопожарного режима

 На основании Закона Донецкой Народной Республики «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Закона Донецкой Народной Республики «О пожарной

безопасности», Положения об администрации города Кировское,

утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от

26.01.2015 № 1 (с изменениями), письма Министерства по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Донецкой Народной Республики от 03.04.2020 № 12/2521 «Об

организации работы в период особого противопожарного режима», с целью

предупреждения пожаров на территории города Кировское

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ввести особый противопожарный режим на территории города

Кировское на 2020 год.

2. Утвердить План мероприятий по предупреждению пожаров в период

особого противопожарного режима в 2020 году на территории города Кировское

(прилагается).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Полысюка С.В.

Глава администрации С.В. Ермаков